31.12.2019,
(дата, место проведения заседания)

27
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее медицинское
образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

A. Л. Абрамов____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Александрова_______________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Атрашевская_________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. М. Гергова_____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. А. Гонтарева___________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. В. Евдокимова__________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. К. Жильцова___________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

B. В. Клименко
(И.О. Фамилия)

Н. В. Лазовская__________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. Ш. Никитина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Парфёнова
(И.О. Фамилия)

A. Л. Петров____________________
(И.О. Фамилия)

B. А. Подлужная
(И.О. Фамилия)

A. А. Пресняков
(И.О. Фамилия)

B. В. Русакова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Семилетова
(И.О. Фамилия)

B. А. Скворцов
(И.О. Фамилия)

А. А. Уланкина
(И.О. Фамилия)

C. Г. Улейчик
(И.О. Фамилия)

А. В. Федченко
(И.О. Фамилия)

А. К. Шемеровский
(И.О. Фамилия)

М. П. Шестихина
(И.О. Фамилия)

В. В. Щукин

(И.О. Фамилия)

С. В. Яковлев____________________________________________________ __________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 14.06.2019 №420

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Константинова Елена Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Онкология (31.08.57)

Лосева Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Гасарова Хава Нурудиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Назарова Айтакин Мамедали Кызы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Председатель

Члены комиссии

(подпись)

 л

(подпись)

‘‘ f  к

2 2 ....
чХ (подаеь)

/(подпись)

(подпись)

(подпись),

-

(подпись)

(подпись)

В. Е. Парфёнов
(И.О. Фамилия)

А. Л. Абрамов
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Александрова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Атрашевская
(И.О. Фамилия)

М. М. Гергова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Гонтарева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Е. К. Жильцова
(И.О. Фамилия)

В. В. Клименко
(И.О. Фамилия)

Н. В. Лазовская
(И.О. Фамилия)

М. Ш. Никитина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Парфёнова
(И.О. Фамилия)

А. Л. Петров
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь

0 ^ В. А. Подлужная
(И.О. Фамилия)

А. А. Пресняков
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. В. Русакова
щ ф  ись) (И.О. Фамилия)

Ю. В. Семилетова
 ̂ (подпись)7 (И.О. Фамилия)

В. А. Скворцов
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Уланкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Г. Улейчик
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Федченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. К. Шемеровский
(И.О. Фамилия)

М. П. Шестихина
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. В. Щукин
(подпись),) (И.О. Фамилия)

С. В. Яковлев
(п<здпиа£Г^ (И.О. Фамилия)

И. М. Барсукова
(И.О. Фамилия)